
UCHWAŁA NR XLIII/295/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy wewnętrznej w mieście Łochów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1376 ze 
zm.), Rada Miejska w Łochowie uchwala co następuje:  

§ 1.  

1. Drodze położonej w mieście Łochów, obejmującej działkę nr 471/15, będącej własnością osób 
prywatnych, za ich pisemną zgodą nadaje się nazwę ul. Słoneczna. 

2. Przebieg drogi przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4227DAE0-CF15-49DE-B78D-E8592829D4DD. Podpisany Strona 1



  
 

Łochów - System Informacji Przestrzennej 
skala 1 : 2000 

strona 1 

Załącznik do uchwały Nr XLIII/295/2021
Rady Miejskiej w Łochowie 
z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
nadania nazwy ulicy wewnętrznej 
w mieście Łochów.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4227DAE0-CF15-49DE-B78D-E8592829D4DD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

